АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ИЗЕССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2022 г.                       	№ 63
с. Усть-Изес

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых в 2022 году планируется заключение концессионных соглашений.

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2022 году планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Усть-Изесского сельсовета
          Венгеровского района
          Новосибирской области                                                               Р.Х. Котосонов

Приложение
к постановлению администрации
Усть-Изесского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области
от 17.06.2022 №63

Перечень
[bookmark: _GoBack]объектов, в отношении которых в 2022 году планируется заключение концессионных соглашений
	N
п/п
	Наименование объекта
	Индивидуальные характеристики объекта
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение объекта)

	1.
	Дорога
д.Бурсянино ул.Речная
	1195 м.
	54:04:024101:38
	Новосибирская область, Венгеровский район, деревня Бурсянино, улица Речная,

	2.
	Дорога
д.Ольгино
ул.Широкая
	350 м.
	54:04:024301:44
	Новосибирская область, Венгеровский район, деревня Ольгино, улица Широкая

	3.
	Дорога
д.Ольгино
ул.Школьная
	806 м.
	54:04:024301:46
	Новосибирская область, Венгеровский район, деревня Ольгино, улица Школьная

	4.
	Дорога
д.Ольгино
ул.Короткая
	100 м.
	54:04:000000:138
	Новосибирская область, Венгеровский район, деревня Ольгино, улица Короткая

	5.
	Дорога
с. Усть-Изес
ул. Светлая
	530 м.
	54:04:000000:138
	Новосибирская область, Венгеровский район, село  Усть-Изес, улица Светлая

	6.
	Дорога
с. Усть-Изес
ул. Зеленая
	625 м.
	54:04:000000:142
	Новосибирская область, Венгеровский район, село  Усть-Изес, улица Зеленая

	7.
	Дорога
с. Усть-Изес
ул. Молодежная
	320 м.
	54:04:000000:137
	Новосибирская область, Венгеровский район, село  Усть-Изес, улица Молодежная

	8.
	Дорога
с. Усть-Изес
ул.Ленина

	1400 м.
	54:04:000000:274
	Новосибирская область, Венгеровский район, село  Усть-Изес, улица Ленина